Montag-Freitag

Pforring,Gewerbegebiet

Pforring, Sattlerbriicke

Pforring, Dekan-Rosl-StralRe
Pforring, Dotting
Pférring-Wackerstein, Kreuz
Pforring-Wackerstein, Am SchloRBweg
Vohburg-Diinzing, Am Weiher
Vohburg-Hartacker, Gewerbestral3e
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumdiihistrai3e
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, Karpfenstrae
Vohburg-Hartacker, Schule

Vohburg

Vohburg-Oberdiinzing, Ziegeleistrale
Vohburg-Menning, Ortsmitte
GroBmehring, AhornstraRe
GroRmehring, Késchinger Strale
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstrae
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, Neumdiihistraf3e
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
GrofRmehring, Marienplatz
GroRmehring, KriegsstralRe
GroRmehring, Fliederstralle
GroRRmehring, Fluderbuckel
GroRmehring, Muhlweg
GroBmehring, Bayernwerk
GrofRmehring, Knopfmhle

Kurt Huber Strae / GoethestraBe
GeibelstraRe

PestalozzistraRe

Nurnberger StraRe

Nordbahnhof / West

Rechbergstrale

Z0B

Z0B
Universitat (Kreuztor)
Christoph-Scheiner-Gymnasium

Samstag

Pforring, Gewerbegebiet

Pforring, Sattlerbriicke

Pforring, Dekan-Rosl-StraRe
Pforring, Dotting
Pforring-Wackerstein, Kreuz
Pforring-Wackerstein, Am SchloRBweg
Vohburg-Diinzing, Am Weiher
Vohburg-Hartacker, Gewerbestrale
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumihistra3e
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, Karpfenstral3e
Vohburg-Hartacker, Schule

Vohburg

Vohburg-Oberdiinzing, ZiegeleistraBe
Vohburg-Menning, Ortsmitte
GroBmehring, AhornstraRe
GroBmehring, Késchinger StralRe
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstral3e
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, Neumihistra3e
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
GroBmehring, Marienplatz
GroBmehring, KriegsstraBe
GroBmehring, Fliederstrale
GroBmehring, Fluderbuckel
GroBmehring, Muhlweg
GroBmehring, Bayernwerk
GroBmehring, Knopfmuhle

Kurt Huber StraBe / GoethestraBe
Geibelstralle

PestalozzistraRe

Nurnberger Stral3e

Nordbahnhof / West

Rechbergstrale

Z0B

Z0B
Universitat (Kreuztor)
Christoph-Scheiner-Gymnasium

= nur an Schultagen;

gultig ab 03. Dezember 2019

ab

an
ab

an

ab

an
ab

an

Pforring - Vohburg - (Irsching) - Gromehring - ZOB

05.25
05,27
<

05.29
05.30
05.32
05.35

05.37
05.40
05.43
05.46
05.51
05.52

05.53
05.54
05.55
05.56

05.58
06.02
06.03
06.05
06.07
06.09
06.11
06.14

08.15
08,17

08.19
08.20
08.22
08.25

08.27
08.30
08.33
08.36
08.41
08.42

08.43
08.44
08.45
08,46

08.48
08.52
08.53
08.55
08.57
08.59
09.01
09.04

06.47
06.48
06.49
06.50

06.52
06.56
06.57
06.59
07.01
07.03
07.05
07.08

13.15
13.17

13.19
13.20
13.22
13.25

13.27
13.30
13.33
13.36
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46

13.48
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.01
14.04

06.39
06.41
06.43
06.46
06.47
06.49
06,52

06.54
06.57
07.00
07.03
07.08
07.09

07.10
07.11
07.12
07.13

07.15
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30

07.30
07.33
07.37

15.15
15.17

15.19
15.20
15.22
15.25

15.27
15.30
15.33
15.36
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46

15.48
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.01
16.04

06.42
06,44
<

06.46
06.47
06.49
06,52

06.54
06.57
07.00
07.03
07.08
07.09

07.10
07.11
07.12
07.13

07.15
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.31

17.15
17.17

17.19
17.20
17.22
17.25

17.27
17.30
17.33
17.36
17.41
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46

17.48
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.04

06.46

06.47
06.48
06.50
06.51
06.55
07.02
07.03

07.05
07.07
07.09
07.12
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.23

08.00
08,02
<

08.04
08.05
08.07
08.10

08.12
08.15
08.18
08.21
08.26
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31

08.33
08.37
08.38
08.40
08.42
08.44
08.46
08.49

10.41
10.43

10.44
10.45
10.46
10.47

10.50
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03

11.41
11.43

11.44
11.45
11.46
11.47

11.50
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01
12.03

12.15
12,17
<

12.19
12.20
12.22
12,25

12.27
12.30
12.33
12.36
12.41
12,42

12.43
12.44
12.45
12.46

12.48
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01
13.04

13.55

13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.11
14.12

14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32

Sonn- und Feiertag

Pforring,Gewerbegebiet
Pforring, Sattlerbriicke

Pforring, Dekan-Rosl-Strale

Pforring, Dotting

Pforring-Wackerstein, Kreuz

14.15
14,17
<

14.19
14.20
14.22
14,25

14.27
14.30
14.33
14.36
14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.46

14.48
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.01
15.04

Pforring-Wackerstein, Am SchloRBweg
Vohburg-Diinzing, Am Weiher

Vohburg-Hartacker, Gewerbestra[&e

Vohburg-Irsching, Ortsmitte

Vohburg-Hartacker, Neumuhistral3e

Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraf3e
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg
Vohburg-Oberdiinzing, ZiegeleistraRe

Vohburg-Menning, Ortsmitte

GrofRmehring, Ahornstrale
GroRmehring, Kdschinger StralRe
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraf3e
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale

Vohburg-Hartacker, Neumuhlstral3e

Vohburg-Irsching, Ortsmitte
GroRmehring, Marienplatz
Grofmehring, Kriegsstrae

GroRmehring, FliederstralRe

GrofRmehring, Fluderbuckel
GroRmehring, Mihlweg

GrofRmehring, Bayernwerk
GroRmehring, Knopfmiihle
Kurt Huber Strae / GoethestraRe

Geibelstrale

PestalozzistraBe
Nirnberger Strale
Nordbahnhof / West
Rechbergstrale

Z0B
Z0B

Universitat (Kreuztor)

Christoph-Scheiner-Gymnasium

16.35

16.36
16.37
16.39
16.40
16.44
16.51
16.52
16.52
16.52

16.58
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12

ab 12.44
12.46

12.48
12.49
12,51
12.54

12.56
12.59
13.02
13.05
13.10
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
an 13.33

ab

an

17.18

17.20

17.21
<

17.23
17.24
17.26
17,29

17.31
17.34
17.37
17.40
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50

17.52
17.56
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.08

= nur an schulfreien Tagen;

19.15
19.17
<

19.19
19.20
19.22
19,25

19.27
19.30
19.33
19.36
19.41
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46

19.48
19.52
19.53
19.55
19.57
19.59
20.01
20.04

18.44
18.46

18.48
18.49
18.51
18.54

18.56
18.59
19.02
19.05
19.10
19.11

19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.33



Montag-Freitag

Christoph-Scheiner-Gymnasium
Universitat (Kreuztor)
Z0B

Z0B

HeydeckstraBe

PestalozzistraRe

Geibelstralle

Kurt-Huber-Stralle

GrofRmehring, Knopfmhle
GroRmehring, Fluderbuckel
GroRmehring, Fliederstralle
GroBmehring, Bayernwerk
GroRmehring, Muhlweg
GroRmehring, KriegsstraRe
GrofRmehring, Marienplatz
GroRmehring, Késchinger StralRe
GrofRmehring, Ahornstrale
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdiinzing, Ziegeleistrale
Vohburg

Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumiihistrai3e
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, KarpfenstraBe
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstralle
Vohburg-Hartacker, Gewerbestral3e
Vohburg

Vohburg-Dunzing, Am Weiher
Pforring-Wackerstein, Am SchloBweg
Pforring-Wackerstein, Kreuz
Pforring, Dotting

Pforring, Dekan-Rosl-StralRe
Pforring, Sattlerbriicke

Pforring, Gewerbegebiet

Pforring, MarktstraBe

Pforring, Schule

Pférring-Ettling, Ortsmitte

Samstag

Christoph-Scheiner-Gymnasium
Universitat (Kreuztor)
Z0B

Z0B

Heydeckstralle

PestalozzistraRe

Geibelstralle

Kurt-Huber-Strae

GroBmehring, Knopfmuhle
GroBmehring, Fluderbuckel
GroBmehring, Fliederstrale
GroBmehring, Bayernwerk
GroBmehring, Mihlweg
GroBmehring, KriegsstraBe
GroBmehring, Marienplatz
GroBmehring, Késchinger StralRe
GroBmehring, Ahornstra3e
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdiinzing, Ziegeleistrale
Vohburg

Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumdhistrafle
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrafle
Vohburg-Hartacker, Karpfenstrae
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstralle
Vohburg-Hartacker, Gewerbestrale
Vohburg

Vohburg-Duinzing, Am Weiher
Pforring-Wackerstein, Am SchloBweg
Pforring-Wackerstein, Kreuz
Pforring, Dotting

Pforring, Dekan-Rosl-StralRe
Pforring, Sattlerbriicke
Pforring,Gewerbegebiet

Pforring, Marktstrale

Pforring, Schule

Pforring-Ettling, Ortsmitte

= nur an Schultagen ab Christoph-Scheiner-Gymnasium, sonst ab ZOB; = nur an Schultagen, Montag bis Donnerstag:

= nur an Schultagen;

gultig ab 03. Dezember 2019

ab

an

an

an

ab
an

ab

an

an

ZOB - GroBmehring - (Irsching) - Vohburg - Pforring

06.10
06.12
06.14
06.15
06.16
06.19
06.20
06.21

06.23
06.24
06.25
06.27
06.32
06.35
06.39

07.30
07.32
07.34
07.35
07.36
07.39
07.40
07.41

07.43
07.44
07.45
07.46
07.51
07.54
07.58

07.59
07.59
08.00

08.02

08.06

08,08
3

08.10
08.12

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16
07.19
07.20
07,21

07.23
07,24

07.30
07.33
07.34
07.35
07.37

07.39
07.43
07.46
07,48
2

07.50
07.52
07.54

12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12,51
12.54
12,58

12.59
12.59
13.00

13.02

13.06

13,08
2

13.10
13.12

09.39
09.41
09.43
09.44
09.45
09.48
09.49
09,50

09.52
09.53
09.54
09.55

14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.39
14.40
14.41

14.43
14.44
14.45
14.46
14.51
14.54
14,58

14.59
14.59
15.00

15.02

15.06

15,08
2

15.10
15.12

10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.48
10.49
10,50

10.52
10.53
10.54
10.55

16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.39
16.40
16.41

16.43
16.44
16.45
16.46
16.51
16.54
16,58

16.59
16.59
17.00

17.02

17.06

17,08
2

17.10
17.12

11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11,41

11.43
11.44
11.45
11.46
1151
11.54
11.58

11.59

1159

12,00
3

12.02

12.06

12,08
3

12.10
12.12

B H B M

12.22 13.07 13.09
12.24 13.09 13.11
12.26 13.11 13.13
12.30 13.21 13.23 14.05 15.40 16.00
12.32 13.23 13.25 14.07 16.02
12.34 13.25 13.27 14.09 16.04
12.35 13.26 13.29 14.10 16.05
12.36 13.27 13.30 14.11 16.06
12,39 13,30 13.33 14.14 16.09
13.34 14.15 16.10
13,35 14,16 16,11
12.41 13.32
12.42 13.33
12.43 13.34 13.37 14.18 16.13
12.44 1336 13.38 14.19 16,15
12.45 13.39 14.20
12.46 13.40 14.21
12.51 13.45 14.26
12.54 13.48 14.29
12,58 13,52 14,33 1556
13.42 16.21
13.47 16.26
13.48 16.27
13.49 16.28
1259 1350 13.53 14.34 16.29
12.59 1353 14.34
13,00 1354 14,35
2 1353 3 2 16.32
13.02 1356 14.37
13.06 1359 14.41 16.00
13.08 14.01 14,43 16.02
13.11 1404 2 16.04
13.13 14.06 14.45 16.06
13.15 14.08 14.47 16.08
16.09
16.10
16.11

Sonn- und Feiertag

Christoph-Scheiner-Gymnasium
Universitat (Kreuztor)
Z0B

Z0B

Heydeckstral3e

PestalozzistraBe

Geibelstrale

Kurt-Huber-Strale

GroBmehring, Knopfmiihle
GrofRmehring, Fluderbuckel
GroRmehring, Fliederstral3e
Grofmehring, Bayernwerk
GroBmehring, Mihlweg
Grofmehring, Kriegsstrale
Gro3mehring, Marienplatz
GrofRmehring, Késchinger Strale
GroBmehring, Ahornstra3e
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdiinzing, Ziegeleistral3e
Vohburg

Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumuhlstrale
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstrale
Vohburg-Hartacker, KarpfenstraRe
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstrale
Vohburg-Hartacker, Gewerbestrale
Vohburg

Vohburg-Diinzing, Am Weiher
Pforring-Wackerstein, Am SchloRweg
Pforring-Wackerstein, Kreuz
Pforring, Dotting

Pforring, Dekan-Rdsl-Stral3e
Pforring, Sattlerbriicke

Pforring, Gewerbegebiet

Pforring, Marktstrale

Pforring, Schule

Pforring-Ettling, Ortsmitte

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.56
16.59
17.03

17.04

17.04

17,05
2

17.07

17.11

17,13
3

17.15
17.17

ab
an
ab 12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.09
12.10
12,11

12.13
12.14
12.15
12.16
12.21
12.24
12,28

12.29
12.29
12.30

1232

12.36

12,38
2

12.40
an 12.42

an

17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17,41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.51
17.54
17.58

17.59

17.59

18,00
2

18.02
18.06
18,08
<
18.10
18.12

18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.39
18.40
18,41

18.43
18.44
18.45
18.46
18.51
18.54
18.58

18.59

18,59

19,00
3

19.02
19.06
19.08
<
19.10
19.12

18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.09
18.10
18.11

18.13
18.14
18.15
18.16
18.21
18.24
18,28

1829

18.29

18,30
3

1832

18.36

18.38
3

18.40
18.42

20.20
20.22
20.24
20.25
20.26
20.29
20.30
20.31

20.33
20.34
20.35
20.36
20.41
20.44
20.48

20.49

20.49

20,50
3

20.52
20.56
20,58
<
21.00
21.02



